Governo Municipal

A R R O I O T R I N T A

 Capital Catarinense da Cultura Italiana

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo nº 002/2024, nomeada pela Portaria nº
108/2024, torna público, a classificação parcial dos candidatos aprovados, conforme previsto no
Edital de Processo Seletivo nº 002/2024.

O prazo para recurso contra a classificação parcial se encerra dia 04/04/2024, às 11h.

AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PORTUGUÊS
E MATEMÁTICA

NOTA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

NOTA  NOTA
FINAL

1º ELESSANDRO GOLIN 6 3 16 20 23

2º JOAO LEGNANI 4 3 14 17,5 20,5

3º LUCAS CEZAR LIDANI 9 4,5 12 15 19,5

4º ITALVINO JOSE CANONICA 5 2,5 10 12,5 15

5º VALDECIR DA ROCHA 1 0,5 2 2,5 3

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PORTUGUÊS
E MATEMÁTICA

NOTA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

NOTA  NOTA
FINAL

1º MARILUCI MASSAROLLI
SANGALETTI

7 3,5 16 20 23,5

2º BEATRIZ DE CASTRO 5 2,5 14 17,5 20

AGENTE AUXILIAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PORTUGUÊS
E MATEMÁTICA

NOTA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

NOTA  NOTA
FINAL

1ª SANDI PAULA CHAICOSKI 10 5 17 21,25 26,25

2º DJENIFER JAQUELINE
MORATELLI

10 5 15 18,75 23,75

3º TATIANA CAMILA DORINI 10 5 15 18,75 23,75

4º CAROLINA SONEGO SCAPIN 9 4,5 15 18,75 23,75

5º RAQUEL APARECIDA BAROA 7 3,5 16 20 23,5

6º ISABELA FAPPI 9 4,5 15 18,75 23,25

7º ELIZANDRA ZAPELINI 9 4,5 15 18,75 23,25

8º LAURA LIDANI CIVIDINI 9 4,5 15 18,75 23,25

9º ELOIZE KARINA DIESEL
VERONA

9 4,5 14 17,5 22

10º LAURA CASTANHEIRO
CARDOSO

9 4,5 14 17,5 22

11º SUELI VIGOLO 8 4 14 17,5 21,5

12º SAMANTA TASCA GOMES 8 4 14 17,5 21,5

13º MARIA CAROLINA NAVA 9 4,5 13 16,25 20,75

14º TAUANA ROBERTA FONSECA
SONEGO

9 4,5 13 16,25 20,75

                      Governo Municipal

A R R O I O T R I N T A

 Capital Catarinense da Cultura Italiana

15º TAIS DE BORTOLI 8 4 13 16,25 20,25

16º SAMAIRA BONATO 8 4 13 16,25 20,25

17º ISADORA FAPPI 8 4 13 16,25 20,25

18º NATALIA SERIGHELLI
MOZENA

8 4 13 16,25 20,25

19º MARIA LAURA BONASSA 9 4,5 12 15 19,5

20º JOSIANE ALVES DOS SANTOS 9 4,5 12 15 19,5

21º ELIZIANE VARGAS SANTOS 9 4,5 12 15 19,5

22º ROSELI BOZA SERIGHELLI 8 4 12 15 19

23º JULIANA APARECIDA BIAVA 8 4 12 15 19

24º EDIONE MARIA L. M.
SANTORO

8 4 12 15 19

25º FLAVIA ALEXANDRA DOS S.
BORGA

6 3 12 15 18

26º ALINE KESIA DA MOTTA 8 4 11 13,75 17,75

27º TARCIANE LOPES 8 4 11 13,75 17,75

28º PAOLA LIDANI 9 4,5 10 12,5 17

29º SONIA LAZZARI TURMINA 6 3 10 12,5 15,5

30º SUELI DE FATIMA CONSONI
TIECKER

5 2,5 10 12,5 15

 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PORTUGUÊS
E

MATEMÁTICA

NOTA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

NOTA  NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

1º GESIEL DE OLIVEIRA 10 5 18 22,5 500 527,5

2º JOSUE FERNANDO
ANSILIERO

8 4 18 22,5 475 501,50

3º PEDRO JOELCIO
MOURA PEREIRA

9 4,5 14 17,5 425 447

4º RUAN SECCO 8 4 16 20 425 445

5º ALCIONE PICKLER 7 3,5 15 18,75 365 387,50

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PORTUGUÊS
E MATEMÁTICA

NOTA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

NOTA  NOTA
FINAL

1ª MARINA WERNER 9 4,5 15 18,75 23,25

2ª TATIANA CORREA
WENCESLAU

8 4 13 16,25 20,25

3ª IZABELA ANSILIERO 6 3 12 15 18

PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PORTUGUÊS
E MATEMÁTICA

NOTA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

NOTA  NOTA
FINAL

1º ERICA IARA SECCO 3 1,5 17 21,25 22,75

2º VERA LUCIA GELAIN VIGOLO 6 3 15 18,75 21,75

3º SABRINA CIVIERO 7 3,5 14 17,5 21

                      Governo Municipal

A R R O I O T R I N T A

 Capital Catarinense da Cultura Italiana

4º ROSELI APARECIDA SONEGO 6 3 14 17,5 20,5

5º GABRIELA FAVARIN 6 3 14 17,5 20,5

6º MARCIA BIAVA 7 3,5 13 16,25 19,75

7º MARINES ABATI DE BASTIANI 5 2,5 13 16,25 18,75

8º AMANDA ABRAÃO 7 3,5 12 15 18,5

9º JOYCE ALESSANDRA GROSS 6 3 12 15 18

10º ELANE CARDOSO DORT 4 2 11 13,75 15,75

PROFESSOR DE ARTES

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PORTUGUÊS
E MATEMÁTICA

NOTA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

NOTA  NOTA
FINAL

1ª LUCILENE PASSONI ABATI 5 2,5 16 20 22,5

Não houve candidatos aprovados para o cargo de Professor de Educação Física.